
 

 

 

 

Al personale docente 

 

Atti  

 

 
 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne provvisorie d’Istituto – Personale Docente  
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’O.M. n° 36 del 01/03/2023, concernente le norme di attuazione del CCNI sulla mobilità 

del personale docente per l’A.S. 2023/24; 
 

ESAMINATA la documentazione presentata dagli interessati e gli atti d’Ufficio; 
 

D E C R E T A 
 

La pubblicazione, in data odierna, in allegato al presente decreto, delle graduatorie interne 

provvisorie, relative al personale Docente, titolari presso questo Istituto, ai fini dell’individuazione 

dell’eventuale personale perdente posto per l’anno scolastico 2023/24. 

 

Avverso le graduatorie è ammesso reclamo scritto entro il termine di 5 giorni dalla data di 

pubblicazione all’albo della scuola con motivato reclamo al Dirigente scolastico. 

 
 

 

 

  Il Dirigente Scolastico  

  Dott. Deborah De Meo 
  Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D., 

e norme ad esso collegate 
 

 




